
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 57 274 500,46  
w tym:  
bieżące 53 690 973,65  
majątkowe 3 583 526,81  
  
Wydatki 64 480 197,85  
w tym:  
bieżące 50 178 977,21  
majątkowe 14 301 220,64  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C2BD8B-C999-4A8F-9808-E4E94511BAE3. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 436 982,12 0,00 18 436 982,12

80101 Szkoły podstawowe 11 618 835,84 6 000,00 11 624 835,84
4260 Zakup energii 224 985,00 6 000,00 230 985,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 175,81 3 000,00 435 175,81
4260 Zakup energii 8 090,00 3 000,00 11 090,00

80104 Przedszkola 4 196 398,23 -9 000,00 4 187 398,23
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 523 795,00 -209 000,00 2 314 795,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 218 261,84 0,00 218 261,84
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 031,84 0,00 195 031,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -8 500,00 11 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 8 500,00 26 500,00

Razem: 64 480 197,85 0,00 64 480 197,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C2BD8B-C999-4A8F-9808-E4E94511BAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Olszewo-Borki

                                                                  z dnia 29 lipca 2021 r.

DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 135 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 135 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 135 000,00

135 000,00

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 200 031,84

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 031,84

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

47 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 231,84

200 031,84

 

Wydatki razem:

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dochody razem:

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C2BD8B-C999-4A8F-9808-E4E94511BAE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 56/2021 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2021 rok, obejmują: 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe, 
jak niżej: 

Dział 801 rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków dotyczących szkół podstawowych w paragrafach 
jak niżej: 

§ 4260 – zwiększono o 6 000,00 zakup energii, 

Dział 801 rozdział 80103  – zwiększono plan wydatków oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4260 – zwiększono o 3 000,00 zakup energii, 

Dział 801 rozdział 80104  – zwiększono plan wydatków przedszkolnych w paragrafach jak niżej: 

§  4010 – zmniejszono o 209 000,00 zł wynagrodzenia osobowe 

§ 4330 – zwiększono o 200 000,00 zł zwiększenie planu wydatków w ramach porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego za dzieci z gminy Olszewo-Borki uczęszczające do przedszkoli 
miejskich w Ostrołęce, 

Dział 851 rozdział 85154  – skorygowano plan wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 8.500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zwiększono o 8 500,00 zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C2BD8B-C999-4A8F-9808-E4E94511BAE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązyania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Uzasadnienie

